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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 31.55  /  МС 12 +: 28.65  /  КМС 10 +: 29.85  /  III спортивный разряд 9 +: 40.55  /
II спортивный разряд 9 +: 36.55

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 33.81 439 II
2. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 34.02 431 II
3. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.71 343 III
4. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 37.13 331 III

16 - 18 лет

1. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.85 478 II

14 лет и старше

1. ВАСИЛЬЕВА, Анастасия 05 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 30.97 571 I
2. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.85 478 II
3. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 33.81 439 II
4. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 34.02 431 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.71 343 III
6. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 37.13 331 III

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 29.35  /  МС 12 +: 25.89  /  КМС 10 +: 27.35  /  III спортивный разряд 9 +: 35.55  /
II спортивный разряд 9 +: 32.05

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 30.15 421 II
2. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 31.54 368 II
3. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 32.39 340 III
4. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.82 326 III
5. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 34.05 292 III
6. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 35.62 255
7. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 36.65 234
8. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 38.26 206

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.35 507 I
2. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.46 501 I
3. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 29.56 447 II
4. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 32.85 326 III
5. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 32.90 324 III
6. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 33.19 316 III
7. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 33.86 297 III
8. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 33.97 294 III
9. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 37.82 213

Введите текст
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

14 лет и старше

1. ШЕВЧУК, Кирилл 05 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 27.75 540 I
2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.35 507 I
3. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.46 501 I
4. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 29.56 447 II
5. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 30.15 421 II
6. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 31.54 368 II
7. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 32.39 340 III
8. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.82 326 III
9. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 32.85 326 III

10. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 32.90 324 III
11. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 33.19 316 III
12. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 33.86 297 III
13. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 33.97 294 III
14. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 34.05 292 III
15. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 35.62 255
16. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 36.65 234
17. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 37.82 213
18. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 38.26 206

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:03.84  /  МС 12 +: 56.00  /  КМС 10 +: 1:00.00  /  III спортивный разряд 9 +: 1:19.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:11.40
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:04.93 484 II 31.65 33.28
2. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 1:05.21 478 II 31.07 34.14
3. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.68 468 II 32.03 33.65
4. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:13.42 335 III 35.75 37.67

ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 1:13.42 335 III 35.55 37.87
6. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 1:18.17 277 III 37.31 40.86
7. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 1:19.97 259 35.89 44.08

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:02.08 554 I 29.96 32.12
2. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.59 470 II 31.70 33.89
3. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 1:06.15 458 II 31.78 34.37
4. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:07.02 440 II 31.92 35.10

14 лет и старше

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:02.08 554 I 29.96 32.12
2. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:04.93 484 II 31.65 33.28
3. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 1:05.21 478 II 31.07 34.14
4. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.59 470 II 31.70 33.89
5. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.68 468 II 32.03 33.65
6. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 1:06.15 458 II 31.78 34.37
7. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:07.02 440 II 31.92 35.10
8. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:13.42 335 III 35.75 37.67

ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 1:13.42 335 III 35.55 37.87
10. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 1:18.17 277 III 37.31 40.86
11. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 1:19.97 259 35.89 44.08
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 56.70  /  МС 12 +: 50.00  /  КМС 10 +: 53.30  /  III спортивный разряд 9 +: 1:10.60  /
II спортивный разряд 9 +: 1:03.10

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 58.40 455 II 28.39 30.01
2. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 59.07 440 II 28.10 30.97
3. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 59.29 435 II 28.94 30.35
4. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 59.89 422 II 28.79 31.10
5. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 1:01.84 383 II 30.06 31.78
6. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 1:03.05 362 II 28.89 34.16
7. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:03.75 350 III 30.47 33.28
8. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 1:05.08 329 III 31.00 34.08
9. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 1:05.32 325 III 30.80 34.52

10. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:06.67 306 III 31.64 35.03
11. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 1:07.49 295 III 33.03 34.46
12. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:09.26 273 III 32.85 36.41
13. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:09.80 266 III 32.90 36.90
14. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.86 244 34.13 37.73
15. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.68 217 34.00 40.68
16. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:15.58 210 35.07 40.51

16 - 18 лет

1. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 55.95 518 I 26.19 29.76
2. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 57.73 471 II 27.71 30.02
3. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 59.09 439 II 27.99 31.10
4. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:04.70 335 III 31.29 33.41
5. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:06.53 308 III 31.43 35.10

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 50.17 718 КМС 24.08 26.09
2. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 55.95 518 I 26.19 29.76
3. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 57.73 471 II 27.71 30.02
4. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 58.40 455 II 28.39 30.01
5. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 59.07 440 II 28.10 30.97
6. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 59.09 439 II 27.99 31.10
7. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 59.29 435 II 28.94 30.35
8. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 59.89 422 II 28.79 31.10
9. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 1:01.84 383 II 30.06 31.78

10. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 1:03.05 362 II 28.89 34.16
11. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:03.75 350 III 30.47 33.28
12. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:04.70 335 III 31.29 33.41
13. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 1:05.08 329 III 31.00 34.08
14. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 1:05.32 325 III 30.80 34.52
15. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:06.53 308 III 31.43 35.10
16. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:06.67 306 III 31.64 35.03
17. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 1:07.49 295 III 33.03 34.46
18. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:09.26 273 III 32.85 36.41
19. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:09.80 266 III 32.90 36.90
20. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.86 244 34.13 37.73
21. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.68 217 34.00 40.68
22. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:15.58 210 35.07 40.51
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:53.95  /  МС 12 +: 2:34.45  /  КМС 10 +: 2:43.45  /  III спортивный разряд 9 +: 3:39.60  /
II спортивный разряд 9 +: 3:14.20

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:51.47 483 I 39.19 43.81 44.45 44.02
2. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 3:15.05 328 III 43.27 48.95 51.10 51.73

16 - 18 лет

1. ВИНОКУРОВА, Элизабет09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:50.15 494 I 38.80 44.48 43.31 43.56

14 лет и старше

1. ВИНОКУРОВА, Элизабет09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:50.15 494 I 38.80 44.48 43.31 43.56
2. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:51.47 483 I 39.19 43.81 44.45 44.02
3. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 3:15.05 328 III 43.27 48.95 51.10 51.73

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:36.45  /  МС 12 +: 2:18.45  /  КМС 10 +: 2:26.45  /  III спортивный разряд 9 +: 3:18.70  /
II спортивный разряд 9 +: 2:55.70
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 2:34.61 475 I 35.16 39.61 40.03 39.81
2. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:36.15 461 I 35.13 39.33 40.75 40.94
3. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:39.76 430 II 35.62 40.37 42.49 41.28
4. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 3:22.84 210 42.32 50.51 54.42 55.59

16 - 18 лет

1. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:29.84 522 I 34.18 37.92 39.52 38.22

14 лет и старше

1. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:28.04 541 I 33.63 37.79 38.42 38.20
2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:29.84 522 I 34.18 37.92 39.52 38.22
3. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 2:34.61 475 I 35.16 39.61 40.03 39.81
4. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:36.15 461 I 35.13 39.33 40.75 40.94
5. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:39.76 430 II 35.62 40.37 42.49 41.28
6. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 3:22.84 210 42.32 50.51 54.42 55.59
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:34.45  /  МС 12 +: 2:16.95  /  КМС 10 +: 2:24.45  /  III спортивный разряд 9 +: 3:18.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:55.20

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:17.95  /  МС 12 +: 2:02.95  /  КМС 10 +: 2:09.95  /  III спортивный разряд 9 +: 2:57.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:36.70
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:48.34 268 III 33.49 41.55 45.71 47.59
2. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 3:04.34 204 37.08 47.09 50.02 50.15
3. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 3:06.14 198 37.56 46.91 50.13 51.54

16 - 18 лет

1. БАЕВ, Роман 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:32.93 357 II 34.70 41.19 41.01 36.03
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 2:40.72 308 III 32.33 39.00 42.34 47.05
3. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 2:41.95 301 III 35.26 41.78 44.29 40.62

14 лет и старше

1. БАЕВ, Роман 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:32.93 357 II 34.70 41.19 41.01 36.03
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 2:40.72 308 III 32.33 39.00 42.34 47.05
3. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 2:41.95 301 III 35.26 41.78 44.29 40.62
4. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:48.34 268 III 33.49 41.55 45.71 47.59
5. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 3:04.34 204 37.08 47.09 50.02 50.15
6. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 3:06.14 198 37.56 46.91 50.13 51.54

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:14.50  /  МС 12 +: 1:04.50  /  КМС 10 +: 1:09.50  /  III спортивный разряд 9 +: 1:34.60  /
II спортивный разряд 9 +: 1:23.60
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:12.64 494 I 33.95 38.69
2. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 1:13.24 482 I 33.49 39.75
3. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 1:13.77 472 I 33.22 40.55
4. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.30 462 I 35.26 39.04
5. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.54 457 II 34.19 40.35
6. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 1:16.73 419 II 35.14 41.59
7. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:16.97 415 II 35.60 41.37
8. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 1:31.14 250 III 43.84 47.30

16 - 18 лет

1. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:17.68 404 II 35.70 41.98
2. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.60 348 II 36.29 45.31
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс

14 лет и старше

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:12.64 494 I 33.95 38.69
2. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 1:13.24 482 I 33.49 39.75
3. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 1:13.77 472 I 33.22 40.55
4. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.30 462 I 35.26 39.04
5. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.54 457 II 34.19 40.35
6. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 1:16.73 419 II 35.14 41.59
7. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:16.97 415 II 35.60 41.37
8. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:17.68 404 II 35.70 41.98
9. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.60 348 II 36.29 45.31

10. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 1:31.14 250 III 43.84 47.30

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:05.50  /  МС 12 +: 56.50  /  КМС 10 +: 1:01.50  /  III спортивный разряд 9 +: 1:23.60  /
II спортивный разряд 9 +: 1:13.60

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 1:06.83 436 II 30.21 36.62
2. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 1:07.45 424 II 31.28 36.17
3. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 1:09.10 395 II 33.27 35.83
4. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:09.98 380 II 31.62 38.36
5. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.89 366 II 32.05 38.84
6. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.20 361 II 34.75 36.45
7. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:13.36 330 II 34.10 39.26
8. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.24 318 III 34.62 39.62
9. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 1:14.42 316 III 34.99 39.43

10. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 1:14.64 313 III 36.82 37.82
11. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 1:15.02 308 III 34.53 40.49
12. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 1:15.91 298 III 34.30 41.61
13. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:16.46 291 III 33.69 42.77
14. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 1:20.25 252 III 35.65 44.60
15. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.84 237 III 40.85 40.99
16. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 1:23.48 224 III 38.27 45.21

DSQ САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.57 558 I 27.72 33.85
2. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 1:02.68 529 I 28.52 34.16
3. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:03.28 514 I 29.20 34.08
4. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:05.73 459 II 30.37 35.36
5. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 1:06.46 444 II 30.11 36.35
6. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 1:12.44 343 II 34.06 38.38
7. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:14.39 316 III 33.21 41.18
8. НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К. 1:29.36 182 40.13 49.23

DSQ МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н.

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 56.36 728 МС 25.65 30.71
2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.57 558 I 27.72 33.85
3. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 1:02.68 529 I 28.52 34.16
4. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:03.28 514 I 29.20 34.08
5. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:05.73 459 II 30.37 35.36
6. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 1:06.46 444 II 30.11 36.35
7. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 1:06.83 436 II 30.21 36.62
8. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 1:07.45 424 II 31.28 36.17
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 1:09.10 395 II 33.27 35.83
10. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:09.98 380 II 31.62 38.36
11. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.89 366 II 32.05 38.84
12. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.20 361 II 34.75 36.45
13. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 1:12.44 343 II 34.06 38.38
14. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:13.36 330 II 34.10 39.26
15. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.24 318 III 34.62 39.62
16. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:14.39 316 III 33.21 41.18
17. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 1:14.42 316 III 34.99 39.43
18. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 1:14.64 313 III 36.82 37.82
19. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 1:15.02 308 III 34.53 40.49
20. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 1:15.91 298 III 34.30 41.61
21. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:16.46 291 III 33.69 42.77
22. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 1:20.25 252 III 35.65 44.60
23. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.84 237 III 40.85 40.99
24. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 1:23.48 224 III 38.27 45.21
25. НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К. 1:29.36 182 40.13 49.23

DSQ МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н.
DSQ САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ
DSQ ДАНИЛОВ, Виктор 94 Данилов В.С.

Дистанция 11 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Команда 2 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:57.79 559
ВАСИЛЬЕВА, Анастасия 05 28.51 ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 31.44
ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 28.67 ШИПОШИНА, Евгения 10 29.17

2. Команда 1 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:59.34 537
ОБУЛАХОВА, Дарина 08 29.19 СТУСЬ, Надежда 09 29.81
ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 29.72 СТЕПАНОВА, Таисия 10 30.62

3. Команда 1 Ходулова Л.Е. 2:05.37 463
НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 +0,61 30.61 ОРЛОВА, Анастасия 11 +0,46 31.60
БАИШЕВА, Снежана 11 +0,59 33.04 ЖИРКОВА, Елизавета 09 +0,48 30.12

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Команда 2 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:41.89 547
ГОВОРОВ, Юрий 09 25.75 УШНИЦКИЙ, Дамир 08 +0,20 25.77
ШЕВЧУК, Кирилл 05 0.00 24.60 ФИЛИППОВ, Максим 08 25.77

2. Команда 1 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:42.99 530
ЛАПШИН, Алексей 06 24.51 УШНИЦКИЙ, Богдан 08 +0,26 27.13
АДАСЬКО, Владислав 06 +0,49 24.35 РОМАНОВ, Артём 11 27.00

3. Команда 1 Ходулова Л.Е. 1:52.05 411
МАКАРОВ, Максим 10 +0,62 27.50 АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 +0,38 29.70
КАЙМОНОВ, Степан 08 +0,60 27.47 АНДРОСОВ, Владимир 10 +0,41 27.38

4. Команда 3 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:54.58 385
САВВИНОВ, Арчын 10 28.13 ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 28.89
БАЕВ, Роман 08 +0,35 28.33 ПАК, Алексей 10 29.23

5. ХСН Хасанов С.Н. 1:54.78 383
БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 +0,72 28.20 ОСТАПЕНКО, Богдан 09 40.55
ЧУГУНОВ, Владислав 10 19.14 СКРИПНИКОВ, Денис 10 +0,41 26.89
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 12, Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль , 14 лет и старше

Место Время Очки

6. Иванова Н.Г. Иванова Н.Г. 1:55.73 373
ИВАНОВ, Алексей 07 +0,71 27.57 ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 +0,11 29.85
ПОПОВ, Кирилл 08 29.45 ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 +0,58 28.86

7. Кириллина М.К. Кириллина М.К. 1:57.53 356
РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 29.97 КОЛЕСОВ, Айсен 11 27.92
РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 28.97 ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 30.67

8. Команда 2 Ходулова Л.Е. 2:01.65 321
СОРКОМОВ, Владислав 11 29.80 ШАДРИН, Марк 10 29.93
НИКИТИН, Федор 11 32.69 ФОМИН, Максим 08 29.23

Дистанция 13 Женщины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 10:11.00  /  МС 12 +: 9:00.00  /  КМС 10 +: 9:30.00  /  III спортивный разряд 9 +: 13:15.00  /
II спортивный разряд 9 +: 11:42.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 11:16.20 356 II
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:11.67 1:26.68 500m: 7:05.03 1:26.39 700m: 9:56.50 1:25.05
200m: 2:44.99 1:26.13 400m: 5:38.64 1:26.97 600m: 8:31.45 1:26.42 800m: 11:16.20 1:19.70

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:04.68 498 I
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:45.03 1:17.07 500m: 6:18.14 1:16.14 700m: 8:50.88 1:16.38
200m: 2:27.96 1:16.28 400m: 5:02.00 1:16.97 600m: 7:34.50 1:16.36 800m: 10:04.68 1:13.80

2. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:45.85 408 II
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:01.67 1:22.35 500m: 6:45.94 1:20.93 700m: 9:27.09 1:20.23
200m: 2:39.32 1:22.39 400m: 5:25.01 1:23.34 600m: 8:06.86 1:20.92 800m: 10:45.85 1:18.76

14 лет и старше

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:04.68 498 I
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:45.03 1:17.07 500m: 6:18.14 1:16.14 700m: 8:50.88 1:16.38
200m: 2:27.96 1:16.28 400m: 5:02.00 1:16.97 600m: 7:34.50 1:16.36 800m: 10:04.68 1:13.80

2. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:45.85 408 II
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:01.67 1:22.35 500m: 6:45.94 1:20.93 700m: 9:27.09 1:20.23
200m: 2:39.32 1:22.39 400m: 5:25.01 1:23.34 600m: 8:06.86 1:20.92 800m: 10:45.85 1:18.76

3. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 11:16.20 356 II
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:11.67 1:26.68 500m: 7:05.03 1:26.39 700m: 9:56.50 1:25.05
200m: 2:44.99 1:26.13 400m: 5:38.64 1:26.97 600m: 8:31.45 1:26.42 800m: 11:16.20 1:19.70
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 14 Мужчины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
17.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:16.95 465
100m: 1:08.74 1:08.74 500m: 6:07.14 1:15.01 900m: 11:03.22 1:13.08 1300m: 15:53.35 1:13.21
200m: 2:22.94 1:14.20 600m: 7:22.29 1:15.15 1000m: 12:15.39 1:12.17 1400m: 17:06.94 1:13.59
300m: 3:37.04 1:14.10 700m: 8:36.94 1:14.65 1100m: 13:27.93 1:12.54 1500m: 18:16.95 1:10.01
400m: 4:52.13 1:15.09 800m: 9:50.14 1:13.20 1200m: 14:40.14 1:12.21

2. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 18:25.37 454
100m: 1:09.11 1:09.11 500m: 6:07.83 1:14.31 900m: 11:04.09 1:13.92 1300m: 15:59.17 1:13.85
200m: 2:23.76 1:14.65 600m: 7:21.79 1:13.96 1000m: 12:17.14 1:13.05 1400m: 17:13.42 1:14.25
300m: 3:38.36 1:14.60 700m: 8:36.41 1:14.62 1100m: 13:31.50 1:14.36 1500m: 18:25.37 1:11.95
400m: 4:53.52 1:15.16 800m: 9:50.17 1:13.76 1200m: 14:45.32 1:13.82

3. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 20:15.57 342
100m: 1:09.73 1:09.73 500m: 6:30.12 1:21.28 900m: 11:58.51 1:23.40 1300m: 17:33.27 1:23.83
200m: 2:27.31 1:17.58 600m: 7:52.21 1:22.09 1000m: 13:22.05 1:23.54 1400m: 18:57.17 1:23.90
300m: 3:47.70 1:20.39 700m: 9:13.85 1:21.64 1100m: 14:46.54 1:24.49 1500m: 20:15.57 1:18.40
400m: 5:08.84 1:21.14 800m: 10:35.11 1:21.26 1200m: 16:09.44 1:22.90

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:13.40 469
100m: 1:07.78 1:07.78 500m: 6:06.87 1:15.65 900m: 10:59.31 1:12.31 1300m: 15:50.43 1:12.43
200m: 2:20.52 1:12.74 600m: 7:19.43 1:12.56 1000m: 12:13.73 1:14.42 1400m: 17:03.06 1:12.63
300m: 3:35.86 1:15.34 700m: 8:32.63 1:13.20 1100m: 13:25.92 1:12.19 1500m: 18:13.40 1:10.34
400m: 4:51.22 1:15.36 800m: 9:47.00 1:14.37 1200m: 14:38.00 1:12.08

2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:20.40 461
100m: 1:08.49 1:08.49 500m: 6:03.81 1:13.72 900m: 11:02.48 1:15.66 1300m: 15:56.07 1:12.24
200m: 2:22.37 1:13.88 600m: 7:18.07 1:14.26 1000m: 12:16.42 1:13.94 1400m: 17:09.47 1:13.40
300m: 3:35.98 1:13.61 700m: 8:32.66 1:14.59 1100m: 13:28.45 1:12.03 1500m: 18:20.40 1:10.93
400m: 4:50.09 1:14.11 800m: 9:46.82 1:14.16 1200m: 14:43.83 1:15.38

14 лет и старше

1. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 17:10.48 561
100m: 1:05.88 1:05.88 500m: 5:43.26 1:09.76 900m: 10:22.60 1:09.76 1300m: 14:59.29 1:08.50
200m: 2:14.69 1:08.81 600m: 6:53.47 1:10.21 1000m: 11:32.56 1:09.96 1400m: 16:06.16 1:06.87
300m: 3:23.96 1:09.27 700m: 8:03.40 1:09.93 1100m: 12:42.00 1:09.44 1500m: 17:10.48 1:04.32
400m: 4:33.50 1:09.54 800m: 9:12.84 1:09.44 1200m: 13:50.79 1:08.79

2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:13.40 469
100m: 1:07.78 1:07.78 500m: 6:06.87 1:15.65 900m: 10:59.31 1:12.31 1300m: 15:50.43 1:12.43
200m: 2:20.52 1:12.74 600m: 7:19.43 1:12.56 1000m: 12:13.73 1:14.42 1400m: 17:03.06 1:12.63
300m: 3:35.86 1:15.34 700m: 8:32.63 1:13.20 1100m: 13:25.92 1:12.19 1500m: 18:13.40 1:10.34
400m: 4:51.22 1:15.36 800m: 9:47.00 1:14.37 1200m: 14:38.00 1:12.08

3. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:16.95 465
100m: 1:08.74 1:08.74 500m: 6:07.14 1:15.01 900m: 11:03.22 1:13.08 1300m: 15:53.35 1:13.21
200m: 2:22.94 1:14.20 600m: 7:22.29 1:15.15 1000m: 12:15.39 1:12.17 1400m: 17:06.94 1:13.59
300m: 3:37.04 1:14.10 700m: 8:36.94 1:14.65 1100m: 13:27.93 1:12.54 1500m: 18:16.95 1:10.01
400m: 4:52.13 1:15.09 800m: 9:50.14 1:13.20 1200m: 14:40.14 1:12.21

4. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:20.40 461
100m: 1:08.49 1:08.49 500m: 6:03.81 1:13.72 900m: 11:02.48 1:15.66 1300m: 15:56.07 1:12.24
200m: 2:22.37 1:13.88 600m: 7:18.07 1:14.26 1000m: 12:16.42 1:13.94 1400m: 17:09.47 1:13.40
300m: 3:35.98 1:13.61 700m: 8:32.66 1:14.59 1100m: 13:28.45 1:12.03 1500m: 18:20.40 1:10.93
400m: 4:50.09 1:14.11 800m: 9:46.82 1:14.16 1200m: 14:43.83 1:15.38

5. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 18:25.37 454
100m: 1:09.11 1:09.11 500m: 6:07.83 1:14.31 900m: 11:04.09 1:13.92 1300m: 15:59.17 1:13.85
200m: 2:23.76 1:14.65 600m: 7:21.79 1:13.96 1000m: 12:17.14 1:13.05 1400m: 17:13.42 1:14.25
300m: 3:38.36 1:14.60 700m: 8:36.41 1:14.62 1100m: 13:31.50 1:14.36 1500m: 18:25.37 1:11.95
400m: 4:53.52 1:15.16 800m: 9:50.17 1:13.76 1200m: 14:45.32 1:13.82
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 14, Мужчины, 1500m Вольный стиль , 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

6. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 20:15.57 342
100m: 1:09.73 1:09.73 500m: 6:30.12 1:21.28 900m: 11:58.51 1:23.40 1300m: 17:33.27 1:23.83
200m: 2:27.31 1:17.58 600m: 7:52.21 1:22.09 1000m: 13:22.05 1:23.54 1400m: 18:57.17 1:23.90
300m: 3:47.70 1:20.39 700m: 9:13.85 1:21.64 1100m: 14:46.54 1:24.49 1500m: 20:15.57 1:18.40
400m: 5:08.84 1:21.14 800m: 10:35.11 1:21.26 1200m: 16:09.44 1:22.90

7. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 20:19.51 338
100m: 1:13.30 1:13.30 500m: 6:39.37 1:21.02 900m: 12:18.02 1:28.81 1300m: 17:43.97 1:18.56
200m: 2:32.13 1:18.83 600m: 8:08.46 1:29.09 1000m: 13:36.55 1:18.53 1400m: 19:02.58 1:18.61
300m: 3:57.86 1:25.73 700m: 9:28.05 1:19.59 1100m: 14:56.55 1:20.00 1500m: 20:19.51 1:16.93
400m: 5:18.35 1:20.49 800m: 10:49.21 1:21.16 1200m: 16:25.41 1:28.86

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 35.95  /  МС 12 +: 32.45  /  КМС 10 +: 34.25  /  III спортивный разряд 9 +: 44.05  /
II спортивный разряд 9 +: 40.05
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.04 470 II
2. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.72 445 II
3. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 38.51 418 II
4. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 44.28 275

14 лет и старше

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.04 470 II
2. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.72 445 II
3. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 38.51 418 II
4. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 44.28 275

Дистанция 16 Мужчины, 50m Брасс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 31.65  /  МС 12 +: 28.25  /  КМС 10 +: 30.00  /  III спортивный разряд 9 +: 38.55  /
II спортивный разряд 9 +: 35.05
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 31.58 511 I
2. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.10 443 II
3. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.12 443 II
4. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 33.69 420 II
5. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.53 330 III
6. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.96 294 III
7. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 40.33 245
8. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 40.80 237
9. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 48.49 141

DSQ КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К.
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 16, Мужчины, 50m Брасс

16 - 18 лет

1. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 30.03 594 I
2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.48 469 II
3. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 33.02 447 II
4. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 33.44 430 II
5. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 35.16 370 III
6. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 38.67 278
7. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 41.26 229
8. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 42.66 207
9. НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К. 45.77 167

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.96 662 КМС
2. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 30.03 594 I
3. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 31.58 511 I
4. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.48 469 II
5. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 33.02 447 II
6. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.10 443 II
7. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.12 443 II
8. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 33.44 430 II
9. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 33.69 420 II

10. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 35.16 370 III
11. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.53 330 III
12. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 37.96 294 III
13. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 38.67 278
14. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 40.33 245
15. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 40.80 237
16. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 41.26 229
17. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 42.66 207
18. НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К. 45.77 167
19. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 48.49 141

DSQ КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К.

Дистанция 17 Женщины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:09.50  /  МС 12 +: 1:01.50  /  КМС 10 +: 1:05.00  /  III спортивный разряд 9 +: 1:30.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:19.10
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.16 483 II 33.03 37.13
2. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:27.70 247 III 37.03 50.67

16 - 18 лет

1. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:08.46 519 I 32.54 35.92

14 лет и старше

1. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:08.46 519 I 32.54 35.92
2. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.16 483 II 33.03 37.13
3. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:27.70 247 III 37.03 50.67
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:01.50  /  МС 12 +: 54.00  /  КМС 10 +: 58.00  /  III спортивный разряд 9 +: 1:20.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:10.10

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:02.03 477 II 29.04 32.99
2. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 1:02.69 462 II 29.32 33.37
3. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 1:13.12 291 III 32.73 40.39
4. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 1:26.62 175 39.14 47.48

16 - 18 лет

1. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.37 492 I 28.82 32.55
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 1:03.33 448 II 29.03 34.30
3. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.94 397 II 29.05 36.89
4. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 1:11.89 306 III 33.86 38.03
5. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:25.32 183 36.98 48.34

14 лет и старше

1. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.37 492 I 28.82 32.55
2. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:02.03 477 II 29.04 32.99
3. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 1:02.69 462 II 29.32 33.37
4. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 1:03.33 448 II 29.03 34.30
5. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:05.94 397 II 29.05 36.89
6. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 1:11.89 306 III 33.86 38.03
7. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 1:13.12 291 III 32.73 40.39
8. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:25.32 183 36.98 48.34
9. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 1:26.62 175 39.14 47.48

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:20.45  /  МС 12 +: 2:03.45  /  КМС 10 +: 2:11.75  /  III спортивный разряд 9 +: 2:54.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:36.20
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:23.93 460 II 34.46 36.82 38.30 34.35
2. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 2:24.16 458 II 32.82 35.94 37.18 38.22
3. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 2:25.02 450 II 32.37 37.04 38.40 37.21
4. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 2:37.08 354 III 34.86 40.47 42.25 39.50
5. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 2:49.23 283 III 37.18 42.32 45.55 44.18
6. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 2:49.70 281 III 37.98 43.00 44.54 44.18

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:13.69 574 I 31.09 34.33 34.48 33.79
2. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:17.42 529 I 32.03 35.73 35.24 34.42
3. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 2:24.98 450 II 32.70 36.57 38.02 37.69
4. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:27.08 431 II 33.30 37.30 38.36 38.12
5. ЕФРЕМОВА, Ванесса 07 Иванова Н.Г. 2:52.81 266 III 37.37 43.62 46.38 45.44
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль

14 лет и старше

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:13.69 574 I 31.09 34.33 34.48 33.79
2. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:17.42 529 I 32.03 35.73 35.24 34.42
3. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:23.93 460 II 34.46 36.82 38.30 34.35
4. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 2:24.16 458 II 32.82 35.94 37.18 38.22
5. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 2:24.98 450 II 32.70 36.57 38.02 37.69
6. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 2:25.02 450 II 32.37 37.04 38.40 37.21
7. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:27.08 431 II 33.30 37.30 38.36 38.12
8. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 2:37.08 354 III 34.86 40.47 42.25 39.50
9. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 2:49.23 283 III 37.18 42.32 45.55 44.18

10. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 2:49.70 281 III 37.98 43.00 44.54 44.18
11. ЕФРЕМОВА, Ванесса 07 Иванова Н.Г. 2:52.81 266 III 37.37 43.62 46.38 45.44

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:05.70  /  МС 12 +: 1:49.66  /  КМС 10 +: 1:57.45  /  III спортивный разряд 9 +: 2:38.70  /
II спортивный разряд 9 +: 2:20.20

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 2:11.46 431 II 29.61 33.25 34.80 33.80
2. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:15.20 397 II 30.88 33.96 35.27 35.09
3. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 2:19.37 362 II 31.52 34.38 37.27 36.20
4. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 2:21.71 344 III 29.96 34.99 37.39 39.37
5. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 2:27.94 303 III 33.96 38.25 38.66 37.07
6. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 2:28.25 301 III 34.25 38.63 39.24 36.13
7. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:37.32 252 III 36.02 40.08 41.28 39.94

16 - 18 лет

1. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:05.91 491 II 28.29 31.83 32.09 33.70
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 2:13.74 410 II 30.06 33.21 34.82 35.65

14 лет и старше

1. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:05.91 491 II 28.29 31.83 32.09 33.70
2. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 2:11.46 431 II 29.61 33.25 34.80 33.80
3. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 2:13.74 410 II 30.06 33.21 34.82 35.65
4. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:15.20 397 II 30.88 33.96 35.27 35.09
5. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 2:19.37 362 II 31.52 34.38 37.27 36.20
6. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 2:21.71 344 III 29.96 34.99 37.39 39.37
7. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 2:27.94 303 III 33.96 38.25 38.66 37.07
8. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 2:28.25 301 III 34.25 38.63 39.24 36.13
9. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:37.32 252 III 36.02 40.08 41.28 39.94
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:34.95  /  МС 12 +: 2:17.95  /  КМС 10 +: 2:25.95  /  III спортивный разряд 9 +: 3:16.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:54.20

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:36.17 454 II 36.81 39.21 40.26 39.89
2. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:43.85 393 II 38.11 41.15 42.50 42.09

16 - 18 лет

1. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:42.33 404 II 38.42 43.80 41.03 39.08

14 лет и старше

1. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:36.17 454 II 36.81 39.21 40.26 39.89
2. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:42.33 404 II 38.42 43.80 41.03 39.08
3. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:43.85 393 II 38.11 41.15 42.50 42.09

Дистанция 22 Мужчины, 200m На спине 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:19.20  /  МС 12 +: 2:04.75  /  КМС 10 +: 2:11.45  /  III спортивный разряд 9 +: 2:56.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:36.20
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 2:26.64 378 II 33.99 37.56 38.19 36.90
2. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:30.99 347 II 35.98 37.57 39.38 38.06
3. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:40.47 289 III 36.84 40.46 41.83 41.34
4. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 2:41.96 281 III 37.34 40.96 42.32 41.34
5. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 2:51.90 235 III 37.92 43.59 46.21 44.18

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:12.91 508 I 30.60 33.93 34.51 33.87
2. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:15.77 477 I 32.04 35.24 34.73 33.76
3. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 2:47.13 255 III 38.08 43.71 44.17 41.17

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:05.63 602 КМС 29.03 32.21 32.15 32.24
2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:12.91 508 I 30.60 33.93 34.51 33.87
3. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:15.77 477 I 32.04 35.24 34.73 33.76
4. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 2:26.64 378 II 33.99 37.56 38.19 36.90
5. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:30.99 347 II 35.98 37.57 39.38 38.06
6. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:40.47 289 III 36.84 40.46 41.83 41.34
7. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 2:41.96 281 III 37.34 40.96 42.32 41.34
8. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 2:47.13 255 III 38.08 43.71 44.17 41.17
9. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 2:51.90 235 III 37.92 43.59 46.21 44.18
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 23 Женщины, 400m Комплекс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 5:37.00  /  МС 12 +: 4:58.00  /  КМС 10 +: 5:15.50  /  III спортивный разряд 9 +: 7:14.00  /
II спортивный разряд 9 +: 6:21.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:50.25 413 II
50m: 35.89 35.89 150m: 2:04.36 46.86 250m: 3:37.66 47.52 350m: 5:10.84 43.13

100m: 1:17.50 41.61 200m: 2:50.14 45.78 300m: 4:27.71 50.05 400m: 5:50.25 39.41

16 - 18 лет

DSQ ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.35 44.27 250m: 350m:

100m: 1:15.08 40.22 200m: 2:41.98 42.63 300m: 400m:

14 лет и старше

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:50.25 413 II
50m: 35.89 35.89 150m: 2:04.36 46.86 250m: 3:37.66 47.52 350m: 5:10.84 43.13

100m: 1:17.50 41.61 200m: 2:50.14 45.78 300m: 4:27.71 50.05 400m: 5:50.25 39.41

DSQ ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.35 44.27 250m: 350m:

100m: 1:15.08 40.22 200m: 2:41.98 42.63 300m: 400m:

Дистанция 24 Мужчины, 400m Комплекс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 5:02.00  /  МС 12 +: 4:28.00  /  КМС 10 +: 4:43.00  /  III спортивный разряд 9 +: 6:31.00  /
II спортивный разряд 9 +: 5:43.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:12.74 426 II
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.45 40.62 250m: 3:17.05 45.41 350m: 4:38.97 36.47

100m: 1:11.83 39.39 200m: 2:31.64 39.19 300m: 4:02.50 45.45 400m: 5:12.74 33.77

2. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:22.59 389 II
50m: 33.25 33.25 150m: 1:56.57 42.77 250m: 3:22.61 43.54 350m: 4:46.26 38.56

100m: 1:13.80 40.55 200m: 2:39.07 42.50 300m: 4:07.70 45.09 400m: 5:22.59 36.33

3. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 5:56.20 288 III
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.66 45.26 250m: 3:40.61 50.71 350m: 5:15.15 42.52

100m: 1:21.40 43.29 200m: 2:49.90 43.24 300m: 4:32.63 52.02 400m: 5:56.20 41.05

4. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 5:59.23 281 III
50m: 36.78 36.78 150m: 2:05.83 43.41 250m: 3:40.81 53.07 350m: 5:17.79 43.13

100m: 1:22.42 45.64 200m: 2:47.74 41.91 300m: 4:34.66 53.85 400m: 5:59.23 41.44

DSQ ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

16 - 18 лет

1. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:50.74 531 I
50m: 30.72 30.72 150m: 1:42.56 37.25 250m: 3:01.10 41.73 350m: 4:17.45 33.73

100m: 1:05.31 34.59 200m: 2:19.37 36.81 300m: 3:43.72 42.62 400m: 4:50.74 33.29



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Republic of Sakha (Yakutia) 19.09.2025 11:13 - Страница 16

Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 24, Мужчины, 400m Комплекс

14 лет и старше

1. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:45.67 560 I
50m: 29.55 29.55 150m: 1:41.85 37.65 250m: 2:59.21 40.00 350m: 4:13.65 33.05

100m: 1:04.20 34.65 200m: 2:19.21 37.36 300m: 3:40.60 41.39 400m: 4:45.67 32.02

2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:50.74 531 I
50m: 30.72 30.72 150m: 1:42.56 37.25 250m: 3:01.10 41.73 350m: 4:17.45 33.73

100m: 1:05.31 34.59 200m: 2:19.37 36.81 300m: 3:43.72 42.62 400m: 4:50.74 33.29

3. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:12.74 426 II
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.45 40.62 250m: 3:17.05 45.41 350m: 4:38.97 36.47

100m: 1:11.83 39.39 200m: 2:31.64 39.19 300m: 4:02.50 45.45 400m: 5:12.74 33.77

4. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:22.59 389 II
50m: 33.25 33.25 150m: 1:56.57 42.77 250m: 3:22.61 43.54 350m: 4:46.26 38.56

100m: 1:13.80 40.55 200m: 2:39.07 42.50 300m: 4:07.70 45.09 400m: 5:22.59 36.33

5. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 5:56.20 288 III
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.66 45.26 250m: 3:40.61 50.71 350m: 5:15.15 42.52

100m: 1:21.40 43.29 200m: 2:49.90 43.24 300m: 4:32.63 52.02 400m: 5:56.20 41.05

6. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 5:59.23 281 III
50m: 36.78 36.78 150m: 2:05.83 43.41 250m: 3:40.81 53.07 350m: 5:17.79 43.13

100m: 1:22.42 45.64 200m: 2:47.74 41.91 300m: 4:34.66 53.85 400m: 5:59.23 41.44

DSQ ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Дистанция 25 Женщины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 4:52.00  /  МС 12 +: 4:20.00  /  КМС 10 +: 4:30.00  /  III спортивный разряд 9 +: 6:18.00  /
II спортивный разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 5:19.43 395 II
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.09 42.05 250m: 3:19.86 41.46 350m: 4:42.19 41.07

100m: 1:15.04 39.98 200m: 2:38.40 41.31 300m: 4:01.12 41.26 400m: 5:19.43 37.24

2. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:20.41 392 II
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.32 41.54 250m: 3:21.43 41.50 350m: 4:43.80 40.97

100m: 1:16.78 40.87 200m: 2:39.93 41.61 300m: 4:02.83 41.40 400m: 5:20.41 36.61

3. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 5:40.96 325 III
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.92 43.45 250m: 3:29.68 43.24 350m: 4:58.89 44.58

100m: 1:19.47 42.20 200m: 2:46.44 43.52 300m: 4:14.31 44.63 400m: 5:40.96 42.07

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:50.42 526 I
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.45 36.58 250m: 3:00.98 37.11 350m: 4:14.87 36.79

100m: 1:09.87 36.87 200m: 2:23.87 37.42 300m: 3:38.08 37.10 400m: 4:50.42 35.55

2. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 5:08.31 440 II
50m: 34.62 34.62 150m: 1:49.58 37.79 250m: 3:08.40 39.61 350m: 4:28.69 40.69

100m: 1:11.79 37.17 200m: 2:28.79 39.21 300m: 3:48.00 39.60 400m: 5:08.31 39.62
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 25, Женщины, 400m Вольный стиль

14 лет и старше

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:50.42 526 I
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.45 36.58 250m: 3:00.98 37.11 350m: 4:14.87 36.79

100m: 1:09.87 36.87 200m: 2:23.87 37.42 300m: 3:38.08 37.10 400m: 4:50.42 35.55

2. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 5:08.31 440 II
50m: 34.62 34.62 150m: 1:49.58 37.79 250m: 3:08.40 39.61 350m: 4:28.69 40.69

100m: 1:11.79 37.17 200m: 2:28.79 39.21 300m: 3:48.00 39.60 400m: 5:08.31 39.62

3. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 5:19.43 395 II
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.09 42.05 250m: 3:19.86 41.46 350m: 4:42.19 41.07

100m: 1:15.04 39.98 200m: 2:38.40 41.31 300m: 4:01.12 41.26 400m: 5:19.43 37.24

4. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:20.41 392 II
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.32 41.54 250m: 3:21.43 41.50 350m: 4:43.80 40.97

100m: 1:16.78 40.87 200m: 2:39.93 41.61 300m: 4:02.83 41.40 400m: 5:20.41 36.61

5. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 5:40.96 325 III
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.92 43.45 250m: 3:29.68 43.24 350m: 4:58.89 44.58

100m: 1:19.47 42.20 200m: 2:46.44 43.52 300m: 4:14.31 44.63 400m: 5:40.96 42.07

Дистанция 26 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 4:25.00  /  МС 12 +: 3:56.00  /  КМС 10 +: 4:08.50  /  III спортивный разряд 9 +: 5:41.00  /
II спортивный разряд 9 +: 5:00.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 5:06.90 330 III
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.53 38.84 250m: 3:09.33 39.56 350m: 4:28.07 39.27

100m: 1:11.69 37.50 200m: 2:29.77 39.24 300m: 3:48.80 39.47 400m: 5:06.90 38.83

2. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:10.44 319 III
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.06 39.09 250m: 3:11.11 39.92 350m: 4:32.26 41.03

100m: 1:11.97 38.01 200m: 2:31.19 40.13 300m: 3:51.23 40.12 400m: 5:10.44 38.18

3. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 5:44.65 233
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.94 43.69 250m: 3:31.70 45.20 350m: 5:02.76 45.21

100m: 1:18.25 40.92 200m: 2:46.50 44.56 300m: 4:17.55 45.85 400m: 5:44.65 41.89

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:27.84 497 II
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.38 33.45 250m: 2:44.89 34.24 350m: 3:53.93 34.26

100m: 1:02.93 33.30 200m: 2:10.65 34.27 300m: 3:19.67 34.78 400m: 4:27.84 33.91

2. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 4:41.63 428 II
50m: 31.32 31.32 150m: 1:43.15 36.50 250m: 2:55.80 36.31 350m: 4:08.03 35.73

100m: 1:06.65 35.33 200m: 2:19.49 36.34 300m: 3:32.30 36.50 400m: 4:41.63 33.60

3. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 5:06.90 330 III
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.53 38.84 250m: 3:09.33 39.56 350m: 4:28.07 39.27

100m: 1:11.69 37.50 200m: 2:29.77 39.24 300m: 3:48.80 39.47 400m: 5:06.90 38.83

4. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 5:10.44 319 III
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.06 39.09 250m: 3:11.11 39.92 350m: 4:32.26 41.03

100m: 1:11.97 38.01 200m: 2:31.19 40.13 300m: 3:51.23 40.12 400m: 5:10.44 38.18

5. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 5:44.65 233
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.94 43.69 250m: 3:31.70 45.20 350m: 5:02.76 45.21

100m: 1:18.25 40.92 200m: 2:46.50 44.56 300m: 4:17.55 45.85 400m: 5:44.65 41.89
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 27 Женщины, 4 x 50m Комплекс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Команда 1 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:09.34 549
ВАСИЛЬЕВА, Анастасия 05 +0,62 30.56 ОБУЛАХОВА, Дарина 08 31.85
ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 38.14 ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 28.79

2. Команда 2 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:10.18 538
КИМ, София 08 +0,69 33.06 ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 31.24
ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 +0,39 36.74 СТУСЬ, Надежда 09 +0,71 29.14

3. Команда 1 Ходулова Л.Е. 2:19.44 438
ОРЛОВА, Анастасия 11 +0,76 35.14 НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 +0,50 32.53
БАИШЕВА, Снежана 11 +0,50 41.31 ЖИРКОВА, Елизавета 09 +0,52 30.46

Дистанция 28 Мужчины, 4 x 50m Комплекс 14 лет и старше
18.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Команда 2 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:56.44 520
ГОВОРОВ, Юрий 09 +0,60 28.20 УШНИЦКИЙ, Богдан 08 +0,18 27.54
ФИЛИППОВ, Максим 08 +0,42 32.10 РОМАНОВ, Артём 11 +0,55 28.60

2. Команда 1 Ходулова Л.Е. 1:59.56 480
АНДРОСОВ, Владимир 10 +0,65 30.88 МАКАРОВ, Максим 10 +0,43 28.97
АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 +0,66 33.50 КАЙМОНОВ, Степан 08 +0,49 26.21

3. Иванова Н.Г. Иванова Н.Г. 2:02.46 447
ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 +0,69 30.85 ПОПОВ, Кирилл 08 31.17
ИВАНОВ, Алексей 07 30.91 ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 29.53

4. Команда 3 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:03.83 432
АГАДЖАНЯН, Артём 10 +0,71 33.86 БОКОВ, Александр 10 +0,13 30.97
ПАК, Алексей 10 31.94 САВВИНОВ, Арчын 10 +0,30 27.06

5. ХСН ГМЮ Хасанов С.Н. 2:06.56 405
БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 +0,83 32.99 ОСТАПЕНКО, Богдан 09 +0,34 27.89
ЧУГУНОВ, Владислав 10 +0,74 40.19 СКРИПНИКОВ, Денис 10 +0,52 25.49

6. Команда 2 Ходулова Л.Е. 2:18.03 312
ПОПОВ, Павел 10 +0,83 35.47 ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 31.24
ШАДРИН, Марк 10 +0,53 40.89 СОРКОМОВ, Владислав 11 +0,51 30.43

7. Кириллина М.К. Кириллина М.К. 2:19.13 304
СИВЦЕВ, Василий 11 +0,72 38.40 РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 31.41
МАКАРОВ, Алексей 11 41.17 КОЛЕСОВ, Айсен 11 28.15

Дистанция 29 Женщины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 27.85  /  МС 12 +: 25.75  /  КМС 10 +: 26.55  /  III спортивный разряд 9 +: 32.55  /
II спортивный разряд 9 +: 30.55
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 28.58 537 II
2. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.93 518 II
3. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 32.66 360
4. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 33.52 333
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 29, Женщины, 50m Вольный стиль

16 - 18 лет

1. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.26 501 II
2. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.55 486 II
3. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 29.99 465 II

14 лет и старше

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 28.58 537 II
2. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.93 518 II
3. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.26 501 II
4. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.55 486 II
5. ЖИРКОВА, Елизавета 09 Ходулова Л.Е. 29.99 465 II
6. ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С. 32.66 360
7. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 33.52 333

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 24.45  /  МС 12 +: 22.45  /  КМС 10 +: 23.20  /  III спортивный разряд 9 +: 29.05  /
II спортивный разряд 9 +: 26.85
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 25.23 520 II
2. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 26.76 436 II
3. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 27.46 404 III
4. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 27.51 401 III
5. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 28.05 379 III
6. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 28.83 349 III
7. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 28.96 344 III
8. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 29.02 342 III
9. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 29.29 332

10. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 29.70 319
11. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.85 314
12. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 30.49 295
13. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.10 278
14. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 31.26 273
15. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.89 257
16. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.13 252
17. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.21 250

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 25.43 508 II
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 26.90 429 III
3. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 28.88 347 III
4. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 28.99 343 III
5. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.58 323
6. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 31.12 277

DSQ НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К.
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

14 лет и старше

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 25.23 520 II
2. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 25.43 508 II
3. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 26.76 436 II
4. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 26.90 429 III
5. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 27.46 404 III
6. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 27.51 401 III
7. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 28.05 379 III
8. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 28.83 349 III
9. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 28.88 347 III

ДАНИЛОВ, Виктор 94 Данилов В.С. 28.88 347 III
11. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 28.96 344 III
12. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 28.99 343 III
13. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 29.02 342 III
14. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 29.29 332
15. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.58 323
16. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 29.70 319
17. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 29.85 314
18. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 30.49 295
19. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.10 278
20. МИНДРАЕВ, Гэсэр Баторович 09 Просветова К.Н. 31.12 277
21. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 31.26 273
22. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.89 257
23. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.13 252
24. ГИОРГАДЗЕ, Давид 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.21 250

DSQ НИКИФОРОВ, Ньургун 07 Кириллина М.К.

Дистанция 31 Женщины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 30.95  /  МС 12 +: 27.30  /  КМС 10 +: 28.45  /  III спортивный разряд 9 +: 36.55  /
II спортивный разряд 9 +: 33.55

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 32.14 436 II
2. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 32.40 426 II
3. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.96 404 II
4. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.34 391 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.22 304 III

14 лет и старше

1. ХАСАНОВА, Елизавета 11 Хасанов С.Н. 32.14 436 II
2. НИКОЛАЕВА, Юлиана 10 Ходулова Л.Е. 32.40 426 II
3. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 32.96 404 II
4. ШИПОШИНА, Евгения 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 33.34 391 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 36.22 304 III
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 32 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 26.95  /  МС 12 +: 23.95  /  КМС 10 +: 24.95  /  III спортивный разряд 9 +: 33.05  /
II спортивный разряд 9 +: 30.05

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 28.20 461 II
2. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 28.64 441 II
3. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 30.53 364 III
4. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.37 335 III
5. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 32.22 309 III
6. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 34.13 260
7. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 34.16 259
8. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 37.63 194

16 - 18 лет

1. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 28.16 463 II
2. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 28.59 443 II
3. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.60 442 II
4. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 31.43 333 III
5. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 35.13 238

DSQ ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г.

14 лет и старше

1. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 25.73 608 I
2. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 28.16 463 II
3. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 28.20 461 II
4. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 28.59 443 II
5. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 28.60 442 II
6. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 28.64 441 II
7. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 30.53 364 III
8. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 31.37 335 III
9. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 31.43 333 III

10. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 32.22 309 III
11. КОЛЕСОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 34.13 260
12. РЕШЕТНИКОВ, Вадим 11 Кириллина М.К. 34.16 259
13. ФОМИН, Максим 08 Ходулова Л.Е. 35.13 238
14. ДЬЯЧКОВ, Айсен 11 Кириллина М.К. 37.63 194

DSQ ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г.

Дистанция 33 Женщины, 100m Брасс 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:21.00  /  МС 12 +: 1:12.00  /  КМС 10 +: 1:16.00  /  III спортивный разряд 9 +: 1:41.60  /
II спортивный разряд 9 +: 1:29.60
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:18.21 506 I 37.01 41.20
2. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 1:21.65 445 II 38.10 43.55
3. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.79 443 II 38.66 43.13
4. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 1:39.66 244 III 47.58 52.08
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 33, Женщины, 100m Брасс

16 - 18 лет

1. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:18.80 495 I 38.01 40.79

14 лет и старше

1. ЖУРАВЛЁВА, Алиса 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:18.21 506 I 37.01 41.20
2. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:18.80 495 I 38.01 40.79
3. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 1:21.65 445 II 38.10 43.55
4. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:21.79 443 II 38.66 43.13
5. АНДРЕЕВА, Дайаана 10 Ходулова Л.Е. 1:39.66 244 III 47.58 52.08

Дистанция 34 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:11.40  /  МС 12 +: 1:03.00  /  КМС 10 +: 1:06.90  /  III спортивный разряд 9 +: 1:28.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:20.10
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 1:11.54 469 II 34.79 36.75
2. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:12.95 442 II 34.59 38.36
3. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:24.81 281 III 39.71 45.10
4. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:31.42 225 41.26 50.16

16 - 18 лет

1. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:08.33 539 I 32.68 35.65
2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.24 496 I 33.17 37.07
3. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 1:14.96 408 II 35.31 39.65
4. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 1:18.47 355 II 36.40 42.07

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:07.50 559 I 31.12 36.38
2. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:08.33 539 I 32.68 35.65
3. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:10.24 496 I 33.17 37.07
4. АФАНАСЬЕВ, Андрей 11 Ходулова Л.Е. 1:11.54 469 II 34.79 36.75
5. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:12.95 442 II 34.59 38.36
6. ШИШЛЯННИКОВ, Елисей 08 Иванова Н.Г. 1:14.96 408 II 35.31 39.65
7. ВАСИЛЬЕВ, Иван 09 Аргунов В.Г. 1:18.47 355 II 36.40 42.07
8. МАРТЫНОВ, Всеволод 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:24.81 281 III 39.71 45.10
9. СЕМЁНОВ, Данил 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:31.42 225 41.26 50.16

Дистанция 35 Женщины, 100m На спине 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:13.00  /  МС 12 +: 1:03.60  /  КМС 10 +: 1:08.50  /  III спортивный разряд 9 +: 1:31.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:21.10

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.24 411 II 36.50 37.74
2. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:17.97 355 II 38.22 39.75
3. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:19.13 340 II 38.55 40.58
4. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 1:24.94 274 III 41.02 43.92

DSQ ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С.
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 35, Женщины, 100m На спине

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:08.30 528 КМС 33.17 35.13
2. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:13.28 428 II 35.28 38.00
3. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:15.04 398 II 36.84 38.20

14 лет и старше

1. ВАСИЛЬЕВА, Анастасия 05 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:07.34 551 КМС 32.04 35.30
2. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:08.30 528 КМС 33.17 35.13
3. КИМ, София 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:13.28 428 II 35.28 38.00
4. СТЕПАНОВА, Таисия 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:14.24 411 II 36.50 37.74
5. ВЕРЕЩАГИНА, Маргарита 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:15.04 398 II 36.84 38.20
6. ВАСИЛЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:17.97 355 II 38.22 39.75
7. КЛЁЦКИНА, Олеся 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:19.13 340 II 38.55 40.58
8. СЕМЕНОВА, Светлана 11 Ходулова Л.Е. 1:24.94 274 III 41.02 43.92

DSQ ДЁ, Надежда 11 Данилов В.С.

Дистанция 36 Мужчины, 100m На спине 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 1:04.40  /  МС 12 +: 57.00  /  КМС 10 +: 1:00.40  /  III спортивный разряд 9 +: 1:21.10  /
II спортивный разряд 9 +: 1:12.60
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14 - 15 лет

1. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 1:06.12 405 II 32.09 34.03
2. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:09.56 348 II 33.43 36.13
3. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.57 319 II 34.69 36.88
4. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:11.93 314 II 34.76 37.17
5. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:15.31 274 III 36.36 38.95

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:00.89 519 I 29.52 31.37
2. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.83 495 I 30.10 31.73
3. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.88 494 I 30.06 31.82
4. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 1:04.35 439 I 32.09 32.26
5. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 1:05.67 413 II 31.64 34.03
6. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:14.73 280 III 35.45 39.28
7. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:16.06 266 III 38.56 37.50
8. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:19.78 230 III 39.15 40.63

14 лет и старше

1. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 57.61 613 КМС 27.97 29.64
2. ШЕВЧУК, Кирилл 05 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:00.49 529 I 29.66 30.83
3. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:00.89 519 I 29.52 31.37
4. УШНИЦКИЙ, Дамир 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.83 495 I 30.10 31.73
5. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:01.88 494 I 30.06 31.82
6. КАЙМОНОВ, Степан 08 Ходулова Л.Е. 1:04.35 439 I 32.09 32.26
7. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 1:05.67 413 II 31.64 34.03
8. АНДРОСОВ, Владимир 10 Ходулова Л.Е. 1:06.12 405 II 32.09 34.03
9. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 1:09.56 348 II 33.43 36.13

10. АГАДЖАНЯН, Артём 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:11.57 319 II 34.69 36.88
11. ЧУГУНОВ, Владислав 10 Граненко М.Ю 1:11.93 314 II 34.76 37.17
12. БЕРЕГОВОЙ, Андрей 09 Хасанов С.Н. 1:14.73 280 III 35.45 39.28
13. РЕШЕТНИКОВ, Кирилл 10 Кириллина М.К. 1:15.31 274 III 36.36 38.95
14. ИВАНОВ, Алексей 07 Иванова Н.Г. 1:16.06 266 III 38.56 37.50
15. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 1:19.78 230 III 39.15 40.63
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 37 Женщины, 200m Комплекс 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:38.95  /  МС 12 +: 2:02.95  /  КМС 10 +: 2:29.45  /  III спортивный разряд 9 +: 3:25.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:59.20

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:39.71 459 II 33.73 41.59 45.18 39.21
2. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 2:46.43 405 II 35.67 41.44 47.49 41.83

16 - 18 лет

1. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:48.45 391 II 36.42 43.12 50.98 37.93
2. ЕФРЕМОВА, Ванесса 07 Иванова Н.Г. 3:17.25 243 III 40.59 49.44 1:00.47 46.75

14 лет и старше

1. ГРИГОРЬЕВА, Полина 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:39.71 459 II 33.73 41.59 45.18 39.21
2. ОРЛОВА, Анастасия 11 Ходулова Л.Е. 2:46.43 405 II 35.67 41.44 47.49 41.83
3. СТУСЬ, Надежда 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:48.45 391 II 36.42 43.12 50.98 37.93
4. ЕФРЕМОВА, Ванесса 07 Иванова Н.Г. 3:17.25 243 III 40.59 49.44 1:00.47 46.75

Дистанция 38 Мужчины, 200m Комплекс 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 2:21.95  /  МС 12 +: 2:05.95  /  КМС 10 +: 2:14.45  /  III спортивный разряд 9 +: 3:04.20  /
II спортивный разряд 9 +: 2:38.95
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 2:26.68 417 II 29.97 38.18 44.30 34.23
2. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:27.84 407 II 33.19 39.34 40.24 35.07
3. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:37.40 337 II 33.04 39.55 47.73 37.08
4. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:42.33 308 III 31.01 41.16 51.50 38.66
5. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 2:44.59 295 III 34.38 42.79 48.85 38.57

16 - 18 лет

1. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:23.96 441 II 29.98 36.56 43.92 33.50
2. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 2:46.13 287 III 34.33 43.44 51.39 36.97

14 лет и старше

1. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:05.39 668 МС 26.35 31.69 36.24 31.11
2. УШНИЦКИЙ, Богдан 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:23.96 441 II 29.98 36.56 43.92 33.50
3. МАКАРОВ, Максим 10 Ходулова Л.Е. 2:26.68 417 II 29.97 38.18 44.30 34.23
4. ПАК, Алексей 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:27.84 407 II 33.19 39.34 40.24 35.07
5. САВВИНОВ, Арчын 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 2:37.40 337 II 33.04 39.55 47.73 37.08
6. СКРИПНИКОВ, Денис 10 Граненко М.Ю 2:42.33 308 III 31.01 41.16 51.50 38.66
7. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 2:44.59 295 III 34.38 42.79 48.85 38.57
8. ПОПОВ, Кирилл 08 Иванова Н.Г. 2:46.13 287 III 34.33 43.44 51.39 36.97
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 39 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 9:24.00  /  МС 12 +: 8:17.00  /  КМС 10 +: 8:50.00  /  III спортивный разряд 9 +: 12:24.00  /
II спортивный разряд 9 +: 11:02.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:31.53 467 II
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:33.92 1:13.02 500m: 5:59.78 1:12.80 700m: 8:22.46 1:10.61
200m: 2:20.90 1:13.30 400m: 4:46.98 1:13.06 600m: 7:11.85 1:12.07 800m: 9:31.53 1:09.07

2. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 9:35.37 457 II
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:35.00 1:12.34 500m: 6:00.93 1:12.33 700m: 8:24.68 1:12.16
200m: 2:22.66 1:13.36 400m: 4:48.60 1:13.60 600m: 7:12.52 1:11.59 800m: 9:35.37 1:10.69

3. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:13.63 377 II
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:42.74 1:18.41 500m: 6:20.83 1:18.44 700m: 8:59.23 1:19.35
200m: 2:24.33 1:15.67 400m: 5:02.39 1:19.65 600m: 7:39.88 1:19.05 800m: 10:13.63 1:14.40

4. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 10:14.69 375 II
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:35.66 1:15.47 500m: 6:13.35 1:19.37 700m: 8:56.31 1:21.46
200m: 2:20.19 1:13.30 400m: 4:53.98 1:18.32 600m: 7:34.85 1:21.50 800m: 10:14.69 1:18.38

5. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 11:05.59 295 III
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:59.77 1:24.24 500m: 6:52.60 1:26.15 700m: 9:43.26 1:25.13
200m: 2:35.53 1:21.48 400m: 5:26.45 1:26.68 600m: 8:18.13 1:25.53 800m: 11:05.59 1:22.33

6. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 11:22.05 274 III
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:56.20 1:22.44 500m: 6:39.70 1:21.56 700m: 9:23.10 1:20.68
200m: 2:33.76 1:20.71 400m: 5:18.14 1:21.94 600m: 8:02.42 1:22.72 800m: 11:22.05 1:58.95

7. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 11:22.61 274 III
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:08.18 1:27.30 500m: 7:04.85 1:28.27 700m: 10:01.45 1:28.00
200m: 2:40.88 1:24.70 400m: 5:36.58 1:28.40 600m: 8:33.45 1:28.60 800m: 11:22.61 1:21.16

8. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 11:30.51 264 III
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:10.38 1:27.48 500m: 7:08.10 1:28.42 700m: 10:05.42 1:28.08
200m: 2:42.90 1:24.70 400m: 5:39.68 1:29.30 600m: 8:37.34 1:29.24 800m: 11:30.51 1:25.09

9. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 11:40.91 253 III
100m: 1:18.36 1:18.36 300m: 4:13.16 1:27.75 500m: 7:15.05 1:31.80 700m: 10:15.24 1:30.00
200m: 2:45.41 1:27.05 400m: 5:43.25 1:30.09 600m: 8:45.24 1:30.19 800m: 11:40.91 1:25.67

10. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 12:01.19 232 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:01.19

11. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 12:02.66 231 III
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:18.18 1:31.45 500m: 7:23.10 1:32.99 700m: 10:30.96 1:34.07
200m: 2:46.73 1:26.84 400m: 5:50.11 1:31.93 600m: 8:56.89 1:33.79 800m: 12:02.66 1:31.70

16 - 18 лет

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:22.53 489 I
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:30.21 1:09.48 500m: 5:52.58 1:11.72 700m: 8:14.58 1:10.34
200m: 2:20.73 1:12.65 400m: 4:40.86 1:10.65 600m: 7:04.24 1:11.66 800m: 9:22.53 1:07.95

2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:28.21 475 II
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:29.79 1:11.45 500m: 5:52.99 1:11.50 700m: 8:17.44 1:12.18
200m: 2:18.34 1:11.17 400m: 4:41.49 1:11.70 600m: 7:05.26 1:12.27 800m: 9:28.21 1:10.77

3. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:52.60 313 II
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:57.10 1:23.09 500m: 6:45.56 1:24.44 700m: 9:32.85 1:23.67
200m: 2:34.01 1:22.64 400m: 5:21.12 1:24.02 600m: 8:09.18 1:23.62 800m: 10:52.60 1:19.75

4. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 10:56.47 308 II
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:01.55 1:23.45 500m: 6:48.28 1:24.39 700m: 9:38.88 1:25.44
200m: 2:38.10 1:22.51 400m: 5:23.89 1:22.34 600m: 8:13.44 1:25.16 800m: 10:56.47 1:17.59
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 39, Мужчины, 800m Вольный стиль

14 лет и старше

1. ГОВОРОВ, Юрий 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:22.53 489 I
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:30.21 1:09.48 500m: 5:52.58 1:11.72 700m: 8:14.58 1:10.34
200m: 2:20.73 1:12.65 400m: 4:40.86 1:10.65 600m: 7:04.24 1:11.66 800m: 9:22.53 1:07.95

2. ФИЛИППОВ, Максим 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:28.21 475 II
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:29.79 1:11.45 500m: 5:52.99 1:11.50 700m: 8:17.44 1:12.18
200m: 2:18.34 1:11.17 400m: 4:41.49 1:11.70 600m: 7:05.26 1:12.27 800m: 9:28.21 1:10.77

3. РОМАНОВ, Артём 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:31.53 467 II
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:33.92 1:13.02 500m: 5:59.78 1:12.80 700m: 8:22.46 1:10.61
200m: 2:20.90 1:13.30 400m: 4:46.98 1:13.06 600m: 7:11.85 1:12.07 800m: 9:31.53 1:09.07

4. АДАСЬКО, Владислав 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 9:33.49 462 II
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:32.71 1:12.57 500m: 6:00.90 1:14.23 700m: 8:25.34 1:11.03
200m: 2:20.14 1:12.75 400m: 4:46.67 1:13.96 600m: 7:14.31 1:13.41 800m: 9:33.49 1:08.15

5. ГРИГОРЬЕВ, Владимир 11 Ходулова Л.Е. 9:35.37 457 II
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:35.00 1:12.34 500m: 6:00.93 1:12.33 700m: 8:24.68 1:12.16
200m: 2:22.66 1:13.36 400m: 4:48.60 1:13.60 600m: 7:12.52 1:11.59 800m: 9:35.37 1:10.69

6. БОКОВ, Александр 10 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:13.63 377 II
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:42.74 1:18.41 500m: 6:20.83 1:18.44 700m: 8:59.23 1:19.35
200m: 2:24.33 1:15.67 400m: 5:02.39 1:19.65 600m: 7:39.88 1:19.05 800m: 10:13.63 1:14.40

7. СОРКОМОВ, Владислав 11 Ходулова Л.Е. 10:14.69 375 II
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:35.66 1:15.47 500m: 6:13.35 1:19.37 700m: 8:56.31 1:21.46
200m: 2:20.19 1:13.30 400m: 4:53.98 1:18.32 600m: 7:34.85 1:21.50 800m: 10:14.69 1:18.38

8. ГРИГОРОВИЧ, Егор 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:52.60 313 II
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:57.10 1:23.09 500m: 6:45.56 1:24.44 700m: 9:32.85 1:23.67
200m: 2:34.01 1:22.64 400m: 5:21.12 1:24.02 600m: 8:09.18 1:23.62 800m: 10:52.60 1:19.75

9. ЛАПШИН, Алексей 06 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 10:54.47 311 II
100m: 1:28.18 1:28.18 300m: 4:19.68 1:29.36 500m: 6:59.90 1:23.10 700m: 9:37.93 1:22.72
200m: 2:50.32 1:22.14 400m: 5:36.80 1:17.12 600m: 8:15.21 1:15.31 800m: 10:54.47 1:16.54

10. ОСТАПЕНКО, Богдан 09 Хасанов С.Н. 10:56.47 308 II
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:01.55 1:23.45 500m: 6:48.28 1:24.39 700m: 9:38.88 1:25.44
200m: 2:38.10 1:22.51 400m: 5:23.89 1:22.34 600m: 8:13.44 1:25.16 800m: 10:56.47 1:17.59

11. ШАДРИН, Марк 10 Ходулова Л.Е. 11:05.59 295 III
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:59.77 1:24.24 500m: 6:52.60 1:26.15 700m: 9:43.26 1:25.13
200m: 2:35.53 1:21.48 400m: 5:26.45 1:26.68 600m: 8:18.13 1:25.53 800m: 11:05.59 1:22.33

12. ИСЕЦКИХ, Ярослав 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 11:22.05 274 III
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:56.20 1:22.44 500m: 6:39.70 1:21.56 700m: 9:23.10 1:20.68
200m: 2:33.76 1:20.71 400m: 5:18.14 1:21.94 600m: 8:02.42 1:22.72 800m: 11:22.05 1:58.95

13. ПОПОВ, Павел 10 Ходулова Л.Е. 11:22.61 274 III
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:08.18 1:27.30 500m: 7:04.85 1:28.27 700m: 10:01.45 1:28.00
200m: 2:40.88 1:24.70 400m: 5:36.58 1:28.40 600m: 8:33.45 1:28.60 800m: 11:22.61 1:21.16

14. НИКИТИН, Федор 11 Ходулова Л.Е. 11:30.51 264 III
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:10.38 1:27.48 500m: 7:08.10 1:28.42 700m: 10:05.42 1:28.08
200m: 2:42.90 1:24.70 400m: 5:39.68 1:29.30 600m: 8:37.34 1:29.24 800m: 11:30.51 1:25.09

15. СИВЦЕВ, Василий 11 Кириллина М.К. 11:40.91 253 III
100m: 1:18.36 1:18.36 300m: 4:13.16 1:27.75 500m: 7:15.05 1:31.80 700m: 10:15.24 1:30.00
200m: 2:45.41 1:27.05 400m: 5:43.25 1:30.09 600m: 8:45.24 1:30.19 800m: 11:40.91 1:25.67

16. МАКАРОВ, Алексей 11 Кириллина М.К. 12:01.19 232 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:01.19

17. АРГУНОВ, Андрей 11 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 12:02.66 231 III
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:18.18 1:31.45 500m: 7:23.10 1:32.99 700m: 10:30.96 1:34.07
200m: 2:46.73 1:26.84 400m: 5:50.11 1:31.93 600m: 8:56.89 1:33.79 800m: 12:02.66 1:31.70
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Чемпионат и Первенство по плаванию, посвященного "Году защитника Отечества" в РФ, "Году защитника Родины" в РС(Я)
Якутск, 17. - 19.9.2025

Дистанция 40 Женщины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2025 Результаты
I спортивный разряд 9 +: 20:04.50  /  МС 12 +: 17:12.50  /  КМС 10 +: 18:21.50  /  III спортивный разряд 9 +: 25:57.50  /
II спортивный разряд 9 +: 22:34.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

14 - 15 лет

1. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 22:27.39 325 II
100m: 1:16.80 1:16.80 500m: 7:11.32 1:29.22 900m: 13:18.30 1:28.21 1300m: 19:27.23 1:32.01
200m: 2:43.98 1:27.18 600m: 8:43.33 1:32.01 1000m: 14:51.11 1:32.81 1400m: 20:58.64 1:31.41
300m: 4:11.35 1:27.37 700m: 10:14.65 1:31.32 1100m: 16:21.74 1:30.63 1500m: 22:27.39 1:28.75
400m: 5:42.10 1:30.75 800m: 11:50.09 1:35.44 1200m: 17:55.22 1:33.48

16 - 18 лет

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:59.82 537 I
100m: 1:11.66 1:11.66 500m: 6:18.45 1:16.37 900m: 11:23.69 1:16.45 1300m: 16:28.93 1:16.06
200m: 2:28.30 1:16.64 600m: 7:34.55 1:16.10 1000m: 12:39.61 1:15.92 1400m: 17:44.96 1:16.03
300m: 3:45.78 1:17.48 700m: 8:51.00 1:16.45 1100m: 13:56.11 1:16.50 1500m: 18:59.82 1:14.86
400m: 5:02.08 1:16.30 800m: 10:07.24 1:16.24 1200m: 15:12.87 1:16.76

2. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 20:37.89 419 II
100m: 1:20.01 1:20.01 500m: 6:54.13 1:22.87 900m: 12:27.57 1:23.51 1300m: 17:55.89 1:22.47
200m: 2:44.05 1:24.04 600m: 8:16.83 1:22.70 1000m: 13:50.81 1:23.24 1400m: 19:18.43 1:22.54
300m: 4:07.86 1:23.81 700m: 9:41.26 1:24.43 1100m: 15:12.90 1:22.09 1500m: 20:37.89 1:19.46
400m: 5:31.26 1:23.40 800m: 11:04.06 1:22.80 1200m: 16:33.42 1:20.52

14 лет и старше

1. ОБУЛАХОВА, Дарина 08 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 18:59.82 537 I
100m: 1:11.66 1:11.66 500m: 6:18.45 1:16.37 900m: 11:23.69 1:16.45 1300m: 16:28.93 1:16.06
200m: 2:28.30 1:16.64 600m: 7:34.55 1:16.10 1000m: 12:39.61 1:15.92 1400m: 17:44.96 1:16.03
300m: 3:45.78 1:17.48 700m: 8:51.00 1:16.45 1100m: 13:56.11 1:16.50 1500m: 18:59.82 1:14.86
400m: 5:02.08 1:16.30 800m: 10:07.24 1:16.24 1200m: 15:12.87 1:16.76

2. ВИНОКУРОВА, Элизабет 09 Гринь ВЕ Лапшин ОВ 20:37.89 419 II
100m: 1:20.01 1:20.01 500m: 6:54.13 1:22.87 900m: 12:27.57 1:23.51 1300m: 17:55.89 1:22.47
200m: 2:44.05 1:24.04 600m: 8:16.83 1:22.70 1000m: 13:50.81 1:23.24 1400m: 19:18.43 1:22.54
300m: 4:07.86 1:23.81 700m: 9:41.26 1:24.43 1100m: 15:12.90 1:22.09 1500m: 20:37.89 1:19.46
400m: 5:31.26 1:23.40 800m: 11:04.06 1:22.80 1200m: 16:33.42 1:20.52

3. БАИШЕВА, Снежана 11 Ходулова Л.Е. 22:27.39 325 II
100m: 1:16.80 1:16.80 500m: 7:11.32 1:29.22 900m: 13:18.30 1:28.21 1300m: 19:27.23 1:32.01
200m: 2:43.98 1:27.18 600m: 8:43.33 1:32.01 1000m: 14:51.11 1:32.81 1400m: 20:58.64 1:31.41
300m: 4:11.35 1:27.37 700m: 10:14.65 1:31.32 1100m: 16:21.74 1:30.63 1500m: 22:27.39 1:28.75
400m: 5:42.10 1:30.75 800m: 11:50.09 1:35.44 1200m: 17:55.22 1:33.48




